                                      CAMPIONATO DI I CATEGORIA 2020-21           GIRONE B
I  giornata    (domenica 04 ottobre 2020)

	Città di Casteldaccia
	Città di Petralia Soprana
	0  -  1
	Satta

	Bagheria Città delle Ville
	Real Trabia
	4  -  0

	Città di Castellana
	S. Mauro Castelverde
	4  -  0

	Città di Petralia Sottana
	Calcarelli
	3  -  3
	Profita, Minneci G., Khan

	Geraci
	Aspra
	3  -  4

	Valledolmo
	Real Suttano
	2  -  3

	Riposa: Real Casale


Classifica dopo la I giornata di andata

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Aspra
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	4
	3
	+ 2

	 Real Suttano
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	+ 2

	 C. di Petralia Soprana  
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	+ 2

	 Bagheria C.delle Ville
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	--

	 Città di Castellana
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	--

	 Calcarelli
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	3
	--

	 C. di Petralia Sottana
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	 - 2

	 Real Casale
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	--

	 Real Trabia  
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4
	- 1

	 S.Mauro Castelverde
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4
	- 1

	 Geraci   
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	- 3 

	 C. di Casteldaccia
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	- 3

	 Valledolmo
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	- 3


II  giornata    (domenica 11 ottobre 2020)

	Città di Petralia Soprana
	Geraci 
	0  -  1

	Aspra
	Città di Petralia Sottana
	5  -  0

	Calcarelli
	Bagheria Città delle Ville
	1  -  4

	Real Suttano
	Città di Castellana
	3  -  2

	Real Trabia
	Real Casale
	1  -  1

	S.Mauro Castelverde
	Città di  Casteldaccia
	0  -  3

	Riposa: Valledolmo


Classifica dopo la II giornata di andata

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Bagheria C.delle Ville
	6
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	8
	1
	+ 2

	 Aspra
	6
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	9
	3
	+ 2

	 Real Suttano
	6
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	4
	+ 2

	 Città di Castellana
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	6
	3
	- 1

	 C. di Casteldaccia
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	- 1

	 Geraci   
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	4
	4
	- 1 

	 C. di Petralia Soprana  
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	- 1

	 Real Casale
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	--

	 Calcarelli
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	4
	7
	- 3  

	 Real Trabia  
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	5
	- 3

	 C. di Petralia Sottana
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	8
	 - 3

	 Valledolmo
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	- 3

	 S.Mauro Castelverde °
	-1
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	7
	- 4


°   Un punto di penalizzazione
III  giornata    (domenica 18 ottobre 2020)

	Bagheria Città delle Ville
	Aspra
	1  -  3

	Città di  Casteldaccia
	Real Suttano
	1  - 0

	Città di Castellana
	Valledolmo
	2  -  1

	Città di Petralia Sottana
	Città di Petralia Soprana
	1  -  0
	Profita

	Geraci
	S.Mauro Castelverde
	3  -  0

	Real Casale
	Calcarelli
	

	Riposa: Real Trabia


Il San Mauro viene escluso dal campionato e viene riformulata la nuova classifica
Classifica dopo la III giornata di andata

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Aspra
	9
	3
	3
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	12
	4
	+ 4

	 Bagheria C.delle Ville
	6
	3
	2
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	9
	4
	- 1 

	 Real Suttano
	6
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	6
	5
	+ 1

	 C. di Petralia Sottana
	4
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	8
	 - 3

	 Città di Castellana
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	4
	- 1

	 Geraci   
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	4
	4
	- 1 

	 C. di Casteldaccia
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	- 3

	 C. di Petralia Soprana  
	3
	3
	1
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	1
	2
	- 2

	 Real Casale
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	--

	 Calcarelli
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	4
	7
	- 3  

	 Real Trabia  
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	5
	- 3

	 Valledolmo
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	3
	5
	- 4


IV  giornata    (domenica 25 ottobre 2020)

	Aspra
	Real Casale
	10 -  1

	Calcarelli
	Real Trabia
	2  -  1

	Città di Petralia Soprana
	Bagheria Città delle Ville
	1  -  3
	Giaconia G.

	Real Suttano
	Geraci
	0  -  0

	Valledolmo
	Città di  Casteldaccia
	1  -  0

	Riposano : Città di Petralia Sottana e Città di Castellana


Classifica dopo la III giornata di andata

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Aspra
	12
	4
	4
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	22
	5
	+ 4

	 Bagheria C.delle Ville
	9
	4
	3
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	12
	5
	+ 1 

	 Real Suttano
	7
	4
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	6
	5
	- 1

	 Geraci   
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	1
	0
	4
	4
	- 1 

	 Calcarelli
	4
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	6
	8
	- 3  

	 C. di Petralia Sottana
	4
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	8
	- 3

	 Città di Castellana
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	4
	- 1

	 Valledolmo
	3
	3
	1
	0
	2
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	4
	5
	- 4

	 C. di Casteldaccia
	3
	3
	1
	0
	2
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	- 4

	 C. di Petralia Soprana  
	3
	4
	1
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	2
	1
	0
	1
	2
	5
	- 5

	 Real Trabia  
	1
	3
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	7
	- 4

	 Real Casale
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	1
	2
	11
	- 1


V  giornata    (domenica 01 novembre 2020)

	Città di  Casteldaccia
	Città di Castellana
	

	Città di Petralia Sottana
	Real Suttano 
	

	Geraci
	Valledolmo 
	

	Real Casale
	Città di Petralia Soprana
	

	Real Trabia
	Aspra
	

	Riposano : Calcarelli e Bagheria


VI  giornata    (domenica 15 novembre 2020)

	Città di Petralia Soprana
	Real Trabia 
	

	Aspra
	Calcarelli
	

	Città di Castellana
	Geraci
	

	Real Suttano
	Bagheria
	

	Valledolmo
	Città di Petralia Sottana
	

	Riposano : Città di  Casteldaccia e Real Casale


VII  giornata    (domenica 22 novembre 2020)

	Calcarelli
	Città di Petralia Soprana
	

	Città di Petralia Sottana
	Città di Castellana
	

	Geraci
	Città di  Casteldaccia
	

	Real Casale
	Real Suttano
	

	Bagheria
	Valledolmo
	

	Riposano : Aspra e Real Trabia


VIII  giornata    (domenica 29 novembre 2020)

	Città di  Casteldaccia
	Città di Petralia Sottana
	

	Città di Castellana
	Bagheria
	

	Città di Petralia Soprana
	Aspra
	

	Real Suttano
	Real Trabia
	

	Valledolmo
	Real Casale
	

	Riposano : Geraci e Calcarelli


IX  giornata    (domenica 06 dicembre 2020)

	Bagheria
	Città di  Casteldaccia 
	

	Calcarelli
	Real Suttano
	

	Città di Petralia Sottana
	Geraci
	

	Real Casale
	Città di Castellana
	

	Real Trabia
	Valledolmo
	

	Riposano : Città di Petralia Soprana e Aspra


X  giornata    (domenica 13 dicembre 2020)

	Città di  Casteldaccia
	Real Casale
	

	Città di Castellana
	Real Trabia
	

	Geraci
	Bagheria 
	

	Real Suttano
	Aspra
	

	Valledolmo
	Calcarelli
	

	Riposano : Città di Petralia Sottana e Città di Petralia Soprana


XI  giornata    (domenica 20 dicembre 2020)

	Aspra
	Valledolmo 
	

	Bagheria
	Città di Petralia Sottana
	

	Calcarelli
	Città di Castellana
	

	Città di Petralia Soprana
	Real Suttano
	

	Real Casale
	Geraci
	

	Real Trabia
	Città di  Casteldaccia
	


XII  giornata    (domenica 03 gennaio 2021)

	Città di  Casteldaccia
	Calcarelli 
	

	Città di Castellana
	Aspra
	

	Città di Petralia Sottana
	Real Casale
	

	Geraci
	Real Trabia
	

	Valledolmo
	Città di Petralia Soprana
	

	Riposano : Bagheria e Real Suttano


XIII  giornata    (domenica 10 gennaio 2021)

	Aspra
	Città di  Casteldaccia 
	

	Calcarelli
	Geraci
	

	Città di Petralia Soprana 
	Città di Castellana
	

	Real Casale
	Bagheria
	

	Real Trabia
	Città di Petralia Sottana
	

	Riposano : Valledolmo e Real Suttano


XIV  giornata    (domenica 17 gennaio 2021)

	Aspra
	Geraci
	

	Calcarelli
	Città di Petralia Sottana
	

	Città di Petralia Soprana
	Città di  Casteldaccia
	

	Real Suttano
	Valledolmo
	

	Real Trabia
	Bagheria
	

	Riposano : Città di Castellana e Real Casale


XV  giornata    (domenica 24 gennaio 2021)

	Città di Castellana 
	Real Suttano 
	

	Bagheria
	Calcarelli
	

	Città di Petralia Sottana
	Aspra
	

	Geraci
	Città di Petralia Soprana
	

	Real Casale
	Real Trabia
	

	Riposano : Città di  Casteldaccia e Valledolmo


XVI  giornata    (domenica 31 gennaio 2021)

	Aspra
	Bagheria
	

	Calcarelli
	Real Casale
	

	Città di Petralia Soprana
	Città di Petralia Sottana
	

	Real Suttano
	Città di  Casteldaccia
	

	Valledolmo
	Città di Castellana
	

	Riposano : Real Trabia e Geraci


XVII  giornata    (domenica 07 febbraio 2021)

	Bagheria
	Città di Petralia Soprana
	

	Città di  Casteldaccia
	Valledolmo
	

	Geraci
	Real Suttano
	

	Real Casale
	Aspra 
	

	Real Trabia
	Calcarelli
	

	Riposano : Città di Castellana e Città di Petralia Sottana 


XVIII  giornata    (domenica 14 febbraio 2021)

	Aspra
	Real Trabia 
	

	Città di Castellana
	Città di  Casteldaccia
	

	Città di Petralia Soprana
	Real Casale 
	

	Real Suttano
	Città di Petralia Sottana
	

	Valledolmo
	Geraci
	

	Riposano : Bagheria e Calcarelli 


XIX  giornata    (domenica 21 febbraio 2021)

	Bagheria
	Real Suttano 
	

	Città di Petralia Sottana
	Valledolmo 
	

	Calcarelli
	Aspra 
	

	Geraci
	Città di Castellana
	

	Real Trabia
	Città di Petralia Soprana
	

	Riposano : Città di  Casteldaccia e Real Casale 


XX  giornata    (domenica 28 febbraio 2021)

	Città di  Casteldaccia
	Geraci 
	

	Città di Castellana
	Città di Petralia Sottana
	

	Città di Petralia Soprana
	Calcarelli 
	

	Real Suttano
	Real Casale
	

	Valledolmo
	Bagheria
	

	Riposano : Aspra e Real Trabia


XXI  giornata    (domenica 07 marzo 2021)

	Aspra
	Città di Petralia Soprana
	

	Bagheria 
	Città di Castellana
	

	Città di Petralia Sottana
	Città di  Casteldaccia 
	

	Real Casale
	Valledolmo
	

	Real Trabia
	Real Suttano
	

	Riposano : Geraci e Calcarelli 


XXII  giornata    (domenica 14 marzo 2021)

	Città di  Casteldaccia
	Bagheria
	

	Città di Castellana
	Real Casale 
	

	Geraci
	Città di Petralia Sottana
	

	Real Suttano
	Calcarelli
	

	Valledolmo
	Real Trabia
	

	Riposano : Aspra e Città di Petralia Soprana 


XXIII  giornata    (domenica 21marzo 2021)

	Aspra
	Real Suttano 
	

	Bagheria 
	Geraci 
	

	Calcarelli
	Valledolmo
	

	Real Casale
	Città di  Casteldaccia
	

	Real Trabia
	Città di Castellana
	

	Riposano : Città di Petralia Soprana e Città di Petralia Sottana 


XXIV  giornata    (domenica 28marzo 2021)

	Città di  Casteldaccia
	Real Trabia
	

	Città di Castellana
	Calcarelli
	

	Geraci
	Real Casale
	

	Città di Petralia Sottana
	Bagheria
	

	Real Suttano
	Città di Petralia Soprana
	

	Valledolmo
	Aspra 
	


XXV  giornata    (domenica 11aprile 2021)

	Aspra
	Città di Castellana
	

	Calcarelli 
	Città di  Casteldaccia
	

	Città di Petralia Soprana
	Valledolmo 
	

	Real Casale
	Città di Petralia Sottana
	

	Real Trabia
	Geraci
	

	Riposano : Bagheria e Real Suttano


XXVI  giornata    (domenica 18 aprile 2021)

	Bagheria
	Real Casale
	

	Città di  Casteldaccia
	Aspra
	

	Città di Castellana
	Città di Petralia Soprana
	

	Città di Petralia Sottana
	Real Trabia
	

	Geraci
	Calcarelli 
	

	Riposano : Valledolmo e Real Suttano 


